


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	417
	..
	418
	..
	419
	..
	420
	..
	421
	..
	(432)
	








Nāciet, apgūstiet istabenes profesiju! (03.07.)

21.01.2007

    
 
Jau no šā gada 1. septembra cilvēkiem ar invaliditāti ir iespēja bez maksas apgūt jaunu profesiju Jūrmalas profesionālajā vidusskolā. Divu gadu laikā mācoties izglītī...











LNS gūst atbalstu savam projektam (28.06.)

21.01.2007

    
 Sabiedrības integrācijas fonds atbalstījis LNS projektu "Abpus klusuma robežām" ar kopējo finansējumu 79 290, 50 LVL.
Projekta realizācija sāksies 2006. gada septembr...











Tiek īstenots projekts SURDOTULKU sagatavošanai (09.06.)

21.01.2007

    
 
    
V/a "Sociālās integrācijas centrs" un tā sadarbības partneris Latvijas Nedzirdīgo savienība īsteno Eiropas sociālā fonda projektu "Izglītība...











Starptautiskās partnerības "Beyond silence" tikšanās ((06.06.)

21.01.2007

    2.-4.06.2006. Rīgā un Valmierā notika starptautiskās partnerības "Beyond silence" otrā tikšanās, kurā piedalījās Latvijas, Vācijas, Čehijas un Slovākijas partneri, kuri realizē...











Konference e-Inclusion (05.06.)

21.01.2007

    
No 11.-13.maijam Rīgā notika Latvijas Republikas valdības, Eiropas Savienības Austrijas prezidentūras un Eiropas Komisijas rīkotā konference „Informācijas un komunikācijas te...











LNS 10.pašdarbības festivāls Valmierā (05.06.)

21.01.2007

 
3.jūnijā pl.13 visi ceļi veda uz Valmieru, kur kultūras namā, Rīgas ielā 10, notika 10. LNS pašdarbnieku festivāls «Gauja aicina».
Piedalījās LNS biedrības, Valmieras vājdzirdīgo bērnu s...











 „Nekur nav tik labi kā mājās...” (28.05.)

21.01.2007

  26. maijs bija priecīga diena visiem Daugavpils biedrības biedriem un – ne tikai. Par atgriešanos kapitāli izremontētajās kluba telpās pēc divu gadu prombūtnes priecājās ne tikai viņi, bet...











Iespēja iegūt AUTOVADĪTĀJA tiesības (17.05.)

21.01.2007

    
LNS Komunikācijas centrs pēc klientu lūguma sadarbībā ar autoskolu „CREDO-3” organizē „B” kategorijas autovadītāju apmācību ar tulkojumu nedzirdīgo zīmju valodā.
Teorētisko ...











EUD seminārā un ģenerālajā asamblejā (16.05.)

21.01.2007

    
11.-14.maijā Austrijas galvaspilsētā notika Eiropas Nedzirdīgo savienības (EUD) rīkotais seminārs un ģenerālā asambleja. LNS šajā pasākumā pārstāvēja viceprezidents Edgars Vo...











LNS prezentē projektu "Klusās rokas" (10.05.)

21.01.2007

10.05.2006. Labklājības ministrijā notika Eiropas Savienībasa programmas EQUAL programmas finansēto projektu prezentācijas.Ar savu projekta "Klusās rokas" prezentāciju uzstājās arī LNS.Ar LNS pre...









	


	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	417
	..
	418
	..
	419
	..
	420
	..
	421
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


